院政发[2022]  3 号

关于成立马克思主义学院 政法学院2022年招

生工作领导小组的通知

各系、办：

为进一步加强我院招生与就业工作的领导与管理，切实提高生源质

量和招生工作整体水平，经研究，决定成立 2022 年马克思主义学院、政

法学院招生工作领导小组，组成人员名单如下：

组  长：王礼刚 王  奎

副组长：汪萃萃 王正宇 夏国锋 李双胜 袁岳霞

特此通知。

                                  2022 年 4 月 20 日

2022 年  月  日